МАОУ Казанцевская СОШ
Расписание ВПР 2025
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	ВС

	07.апр
	08.апр
	09.апр
	10.апр
	11.апр
	12.апр
	13.апр

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	14.апр
	15.апр
	16.апр
	17.апр
	18.апр
	19.апр
	20.апр

	
	4АБ Русский язык 1 урок
	
	4АБ Математика 1 урок
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	21.апр
	22.апр
	23.апр
	24.апр
	25.апр
	26.апр
	27.апр

	
	7А по выбору (И/О/Л/Ин) 1 урок предметы гр.1
	4АБ по выбору 1 урок предмет гр.1
	8А по выбору (Г/Б/Х/Ф/Инф) 2 урока предметы гр.2
	7А русский язык          1 урок
	
	

	
	10 по выбору (И/О/Г/Ф/Х/Л/Ин) 2 урока предметы гр.2
	[bookmark: _GoBack]
	10 по выбору (И/О/Г/Ф/Х/Л/Ин) 2 урока  предметы гр.2
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	28.апр
	29.апр
	30.апр
	01.мая
	02.мая
	03.мая
	04.мая

	7А по выбору (Г/Б/Ф/Инф) 2 урока предметы гр.2
	5А русский язык 1 урок
	8А по выбору (И/О/Л/Ин) 1 урок предметы гр.1
	
	
	
	

	
	6А русский язык 1 урок
	10
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	05.мая
	06.мая
	07.мая
	08.мая
	09.мая
	10.мая
	11.мая

	10 математика 2 урока
	5А по выбору (И/Л/Ин) 1 урок предметы  гр.1
	8А русский язык 1 урок
	
	
	
	

	
	6А по выбору (И/О/Л/Ин) 1 урок предметы гр.1
	10 русский язык 2 урока
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	12.мая
	13.мая
	14.мая
	15.мая
	16.мая
	17.мая
	18.мая

	5А Математика 2 урока
	6А математика 2 урока
	5А по выбору (Г/Б) 2 урока предметы гр.2
	8А математика 2 урока
	
	
	

	10 Математика 2 урока
	7А математика 2 урока
	
	6А по выбору (Г/Б) 2 урока предметы  гр.2
	
	
	



